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2 jun 2023 - 18:30h

El mapa de Palou: Passejada i degustació al Pedró

Cal inscripció prèvia

Categoria: Passejada

Centre Cívic Palou [2]

Adreça: Pg. de Doctor Fàbregas, 43
Telèfon:  93 879 24 69 
a/e: centrecivicpalou@granollers.cat

Acompanya'ns a continuar descobrint Palou fent una passejada fins a la fita del Pedró, a la serra de llevant.

Allà farem una petita degustació de productes de Palou.

 

Pots inscriure't a aquesta activitat clicant en el següent enllaç:

 

https://forms.gle/LQbmm8KUhU87sw969 [3]

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/cartella3_mapadepalou_pantalla_0.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/cartella3_mapadepalou_pantalla_0.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/centre-civic-palou
https://forms.gle/LQbmm8KUhU87sw969


Calendari

«[5] »[6]

febrer 2026
[4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
           

1 [7]
 

2
[8]

 

3
[9]

 

4
[10]

 

5
[11]

 

6
[12]

 

7
[13]

 

8
[14]

 

9
[15]

 

10
[16]

 

11
[17]

 

12
[18]

 

13
[19]

 

14
[20]

 

15
[21]

 

16
[22]

 

17
[23]

 

18
[24]

 

19
[25]

 

20
[26]

 

21
[27]

 

22
[28]

 

23
[29]

 

24
[30]

 

25
[31]

 

26
[32]

 

27
[33]

 

28
[34]

 

 

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/el-mapa-de-palou-passejada-i-
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